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Bästa Klubbpresidenter i Distrikt 236 

 
 
Då har verksamhetsåret 2020-2021 varit till ända. Det var ett mycket annorlunda år för oss alla. 

När det gäller vår verksamhet så har vi inte kunnat träffats fysiskt så många gånger under detta 

verksamhetsår. Men nu tror vi på ett bättre 2021-2022.  

 

Detta brev går till klubbpresidenter för året 2020-2021 där jag vill tacka er alla för ert arbete 

och engagemang att hålla kontakt med alla medlemmar då vi inte har kunnat ha fysiska möten. 

Många av er är även klubbpresidenter för 2021-2022 men vi har också nya klubbpresidenter för 

detta verksamhetsåret. Jag hälsar er alla välkomna till er nya roll i InnerWheel. När det gäller 

detta år får vi verkligen hoppas att utvecklingen går åt rätt håll så att vi alla kan träffa igen på 

våra fysiska möten under hösten. 

 

När det gäller rollen som distriktspresident så är jag då fått möjlighet att vara kvar ytterligare 

ett verksamhetsår. Under förra året fanns det ju ingen möjlighet att åka ut och besöka er i 

klubbarna men jag hoppas att vi kommer att ses under detta år.  

 

Det har ju varit ett annorlunda år och jag som distriktspresident har under året inte fysiskt 

träffat någon distriktspresident från något annat distrikt. Vi har haft alla våra möten digitalt. Så 

nu ser jag fram emot det infomötet som Rådet har nu i mitten på augusti.  

 

Den 29 augusti är då sedan dags för vårt infomöte. Detta möte kommer att äga rum i Lerum på 

Odd Fellowgården med start klockan 13.00. Inbjudan till detta infomöte gäller för 2 deltagare 

från varje klubb. Inbjudan med mer information kommer inom kort.  

 

En kort sammanfattning av året 2020-2021 

 

Hur har det då varit att vara distriktspresident under ett pandemi år. Det har ju varit ett 

annorlunda år. Men ni alla har varit fantastiska att hålla kontakten med era medlemmar. Detta 

har gjort på många olika sätt. Allt ifrån telefonsamtal, promenader och digitala månadsmöten.  

 



 

 

Vårt distriktsårsmöte för 2020 genomfördes den 10 oktober både på plats och digitalt. Denna 

gång som ett halvdagsmöte. Stort tack till Göteborg Södra IWC som höll i allt under denna dag.  

 

När vi sedan kom till distriktsmötet den 13 mars 2021 så var detta möte helt digitalt.  

 

Tänk vad vi alla har lärt oss under denna pandemi. Vem hade trott för några år sedan att vi 

skulle kunna ha möten digitalt.  

 

När vi sedan kom till Convention som också genomfördes digitalt så hade jag tyvärr ingen 

möjlighet att närvara men jag vet att ni vår många där ute som hade möjlighet. Tänk vad 

världen öppnar upp sig när man kan vara med på långt avstånd.  

 

Så även om pandemiåret har varit ett mycket annorlunda och många gånger tråkigt år så har vi 

ändå lärt oss en väldig massa. Jag tror att vissa möten kommer även i fortsättningen att vara 

digitala men kan aldrig ersätta de fysiska mötena.  

 

Nu önskar jag er alla en fortsatt härlig sommar och att vi ses till hösten. 

 

Kram  

 

Susanne Fagerström 

Distriktspresident   (1år till) 


